令和   年  月  日

 銚子市長 越 川 信 一  様

申請者

    住所

                      団体名

                    代表者名

                           （TEL             ）

普 通 財 産 貸 付 （ 使 用 ） 申 請 書

次のとおり普通財産の貸付けを願いたく、関係書類を添えて申請します。

所 在 地 区  分 名  称 数  量 貸 付 料

銚子市

野尻町５５３番ほか
土  地 旧銚子市立第六中学校 13,711.00㎡ 指定のとおり

貸 付 期 間

令和  年  月  日から

令和  年  月  日まで

（使用時間）

        時  分から

        時  分まで

継続貸付の

場合の当初

貸付年月日

令和 年 月 日

使 用 目 的

（例：テレビ番組のMV撮影）

添 付 書 類

（例：企画書等）

摘

要

＊継続して貸付を受ける場合は、銚子市が必要と認めるものを除き、添付書類の提出を要しない。